Форма заявки
о возможности теплоснабжния (на бланке заказчика)
Директору
Филиала ОАО "ОГК-2" –
Ставропольская ГРЭС
В.Ф. Червонному
Уважаемый Владимир Федорович!
Прошу Вас рассмотреть возможность теплоснабжения существующего, строящегося, реконструируемого (выбрать нужное) объекта(ов) ..…(назначение объекта по разрешительному документу) расположенного по адресу…… (адрес объекта по разрешительному документу) с суммарной тепловой мощностью Q=00.00 Гкал/час, в т.ч.:
	Отопление
	0,00 Гкал/час

	Вентиляция
	0,00 Гкал/час

	Горячее водоснабжение
	0,00 Гкал/час

	Итого:
	0,00 Гкал/час

Приложения:
-
 Схема М 1:2000.
-
Правоустанавливающие документы на проектирование и строительство объекта.
-  Обоснование запрашиваемой мощности.
Директор

подпись
ФИО
печать
Контактный тел., ФИО исполнителя
Контактный тел., ФИО ответственного за представленные расчеты